
Standard-Sujets für Weihnachtskalender
Verlangen Sie die Ansicht im Original

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Standard-Sujets für Weihnachtskalender
Verlangen Sie die Ansicht im Original
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Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau
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Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Deklaration für Mini-Adventskalender 2017

Milch Dunkel Weisse
Weisse Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille-Extrakt. Kakao mindestens 36%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

GEMISCHT
Milch-, dunkle-, weisse Schokolade, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver,
Magermilchpulver, Emulgator (E322: Sojalecithin),
Malzextraktpulver, Vanille. Kakao mindestens 36 - 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Dunkle Couverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Emulgator (E322: Sojalecithin),
Vanille. Kakao mindestens 52%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau

Milchcouverture, 72g
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, teilentrahmtes Milchpulver, Emulgator
(E322: Sojalecithin), Malzextraktpulver, Vanille. 
Kakao mindestens 37%
Allergiker Info: Sojalecithin, Milch (einschl. Laktose),
Mandeln, Haselnüsse.

Fruchtgummi, 1 Stk.
Zutaten: Glucosesirup, Zucker, Gelatine, Feuchthaltemittel: 
Sorbitsirup, Säuerungsmittel: Zitronensäure,
natürliches Orangenaroma, Farbstoff: Beta Carotin, 
pflanzliches Öl, Überzugsmittel: Carnaubawachs

Kühl und trocken unter 18°
Mindestens haltbar bis Ende: 01.2017

Hergestellt in der Schweiz
E575 GmbH, Weststr. 5, CH-5426 Lengnau


